O MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE ADESÃO Nº.
004/2019, VIA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 88/2019 DECORRENTE DO PROCESSO Nº.
571675/2019 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 16/2019, PERTENCENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE
VÁRZEA GRANDE/MT, DESTINADA À AQUISIÇÃO DE 200 (DUZENTAS) CAMINHAS EMPILHAVÉIS PARA AS
CRECHES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO GOTARDO/MG. EM DECORRÊNCIA DO EXPOSTO NO
PROCESSO DE ADESÃO A MIM APRESENTADO, HOMOLOGO O SEU OBJETO À EMPRESA EDUCA FÁCIL
INDUSTRIA DE BRINQUEDOS E COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS, PAPELARIA E DESCARTÁVEIS
EIRELI, COM O VALOR GLOBAL R$ 45.800,00 (QUARENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS). DATA
DA HOMOLOGAÇÃO: 02/09/2019. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO.
Publicado em: 03/09/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org